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Wspólne  SZKOLENIA są  jedną  z  form  werbalnej  nauki  życia.  Poprzez  takie  zajęcia

zdobywamy nowe umiejętności potrzebne w pracy i życiu a także poznajemy samych

siebie w różnych sytuacjach. Aby nauka nie kojarzyła nam się tylko z nudna szkołą,

łączymy  przyjemne  z  pożytecznym.  Poprzez  zainscenizowane  wydarzenia,

wizualizujemy  sytuacje  życiową,  możliwości  zawodowych  instruktorów  oraz

wskazujemy udział  osób postronnych czyli  Państwa.  Badania  przeprowadzone przez

naszych psychologów, ukazują predyspozycje do wykonywanego zawodu na konkretnym

stanowisku.

Medyczne, drogowe oraz górskie

Medyczne, drogowe, górskie to najczęściej spotykane formy ratowania ludzkiego

życia. Najczęściej jesteśmy bezradni wobec wypadków widzianych na drodze czy

w górach. Dzwonimy po pomoc, która może przyjść za późno.

Proponujemy Państwu: 

· szkolenia medyczne o różnym stopniu trudności, prowadzone przez zespół

szybkiego reagowania oraz ratowników GOPR, TOPR i LPR,

· pokazy pierwszej pomocy medycznej, drogowej oraz górskiej w wykonaniu naszych instruktorów,

od lat pracujących w różnych służbach medycznych.

Motoryzacyjne

Kursy  doskonalenia  jazdy  w  warunkach  zimowych  oraz  letnich,  połączone  

z  wykładami  z  teorii  budowy  samochodu,  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym,

udzielania  pierwszej  pomocy  przedmedycznej,  określeniem  predyspozycji

psychologicznych  i  psychofizycznych  kierowców.  Proponujemy  również  pokazy

wpływu działania alkoholu na zachowanie się za kierownicą pojazdu. 

Prowadzimy również szkołę jazdy w trudnym terenie samochodami terenowymi 4x4 (z napędem na cztery

koła).  Dysponujemy torem przeprawowym o długości 15 km z doskonaleniem jazdy w trudnym i bardzo

trudnym terenie. Istnieje możliwość wynajęcia wszystkich rodzajów pojazdów zarówno dla dorosłych jak i

dzieci. Zajęcia prowadzą instruktorzy jazdy off-road – owej, mający na co dzień do czynienia z tego typu

pojazdami.
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Psychologiczne

Zajęcia  prowadzone są w formie  otwartej czyli  badani  są  świadomi,  że biorą

udział w teście psychologicznym (pisemne) oraz tzw.  tajnej  czyli  uczestniczą w

zainscenizowanej zabawie z odpowiednio skonstruowanym scenariuszem, który

w  poszczególnych  konkurencjach  bada  predyspozycje  do  zajmowanego

stanowiska bądź stanowiska, które mięliby objąć.

Zajęcia przygotowują  i  prowadzą  (bądź  obserwują  w  przypadku  formy  tajnej)

profesjonalni psychologowie.

NASZA OFERTA MOŻE BYĆ REALIZOWANA NA TERENIE CAŁEGO KRAJU

KOSZTA TRANSPORTU NASZEGO TEAMU POKRYWA NASZA FIRMA

Zapewniamy :

· opracowanie scenariusza indywidualnie dla potrzeb każdego klienta,

· pełną logistykę: transport, zakwaterowanie, wyżywienie, ubezpieczenie, atrakcje wieczorne oraz

ochronę osób i mienia,

· serwis cateringowy, 

· gadżety firmowe : koszulki, czapeczki, odzież, plecaki a to wszystko z logo Państwa firmy,  

· dokumentację w postaci filmu lub w formie zdjęć,
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